АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПАРЗИНСКОЕ»
 «ПАРЗИ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 ноября 2017 года                                                                                               № 53
с.Парзи
Об изменении адреса жилого помещения

[bookmark: _GoBack]         На основании заявления гражданки  Демидовой Райды Азатовны от 24 ноября  2017 года об изменении адреса жилого помещения, в соответствии с Уставом муниципального образования «Парзинское», на основании постановления Администрации муниципального образования «Парзинское» от 13.08.2015 года  № 41 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории МО «Парзинское»,  на основании административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Присвоение и изменение нумерации жилых помещений на территории муниципального образования» и в целях упорядочения имущества на территории муниципального образования «Парзинское», Администрация муниципального образования   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Изменить адрес жилого помещения, ранее имевший адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район, с.Парзи, ул.Школьная, д.15, кв.1 на следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район, с.Парзи, ул.Школьная, д.15.

Глава муниципального образования «Парзинское»                              Т.В.Болтачева